ITM Test 00000-1
Josef Dabschstrasse 10/4/19
2102 Bisamberg

Mail:
Tel:
UIDNr: ATU40501505

ID: 105
Datum: 06.03.2021 20:50:57
Bewegung: Auszahlung
Betrag: € 588,92
Kommentar: | Tagesabschluss

06.03.2021 20:50
KIN: 00000-1




viital VIl . vidull uliliotiall

Standort:  Bisamberg

Zahler Tagesabschluss
flr den

06.03.2021

€500
€200
€100
€50
€20
€10
€5
€2
€1
€0,50
€0,20
€0,10
€0,05
€0,02
€0,01

[l i=lk=l1k=]1k=1i=1Kk=1"

(o]
Qo

Olo|Oo|Oo ]| o

[{e]
N

€ 1.088,92

gedruckt: 06.03.2021
20:51

KIN: 00000-1




Mitarbeiter: braun christian

Standort:  Bisamberg
Tagesbericht
06.03.2021

Text Stk [Summe
Kassastand Beginn | € 629,60
Umsatz 0% € 488,92
Umsatz 5% €0,00
Umsatz 10% €0,00
Umsatz 13% €0,00
Umsatz 20% €0,00
€ 488,92
Storno 0% €0,00
Storno 5% €0,00
Storno 10% €0,00
Storno 13% €0,00
Storno 20% €0,00
€0.00
Rabatt 0% €0,00
Rabatt 5% €0,00
Rabatt 10% €0,00
Rabatt 13% €0,00
Rabatt 20% €0,00
€ 0,00
Gesamtumsatz € 488,92
Kassastand €1.118,52
Kartenzahlung 0[€ 0,00
Gutschein 0|€ 0,00
Auszahlung 0|€ 0,00
Einzahlung 1€ 100,00
Auszahlung € 588,92
Tagesabschluss
Differenz €0,00
Kassastand Ende
€ 629,60
gedruckt:
06.03.2021
20:51

KIN: 00000-1






