ITM Test 00000-1 Josef Dabschstrasse 10/4/19 2102 Bisamberg Mail:

> Tel: UIDNr: ATU40501505

ID:	105		
Datum:	06.03.2021 20:50:57		
Bewegung:	Auszahlung		
Betrag:	€ 588,92		
Kommentar:	Tagesabschluss		

06.03.2021 20:50 KIN: 00000-1 Standort: Bisamberg

## Zähler Tagesabschluss für den

## 06.03.2021

	€ 1.088,92
€ 0,01	92
€ 0,02	0
€ 0,05	0
€ 0,10	0
€ 0,20	0
€ 0,50	0
€ 1	88
€2	0
€ 5	0
€ 10	0
€ 20	0
€ 50	0
€ 100	0
€ 200	0
€ 500	2

gedruckt: 06.03.2021 20:51

KIN: 00000-1

Standort: Bisamberg

Mitarbeiter: braun christian

## Tagesbericht 06.03.2021

Text

Kassastand Beg	€ 629,60			
Umsatz 0%		€ 488,92		
Umsatz 5%		€ 0,00		
Umsatz 10%		€ 0,00		
Umsatz 13%		€ 0,00		
Umsatz 20%		€ 0,00		
	-	<u>€ 488,92</u>		
Storno 0%		€ 0,00		
Storno 5%		€ 0,00		
Storno 10%		€ 0,00		
Storno 13%		€ 0,00		
Storno 20%		€ 0,00		

Stk |Summe

Rabatt 13% Rabatt 20% Gesamtumsatz Kassastand

Rabatt

Rabatt

Rabatt 10%

Kartenzahlung Gutschein

Auszahlung

Einzahlung

Auszahlung Tagesabschluss

0%

5%

0,00€ 0,00€ 0,00€

> € 100,00 € 588,92

€ 488,92

€ 1.118,52

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00

€ 629,60

Differenz

Kassastand Ende

gedruckt: Ŏ6.03.2021

20:51 KIN: 00000-1